
 

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ  

ПРИМОРСКОГО КРАЯ  

П Р И К А З  

 
г. Владивосток №  

  

О внесении изменений в приказ от 01.08.2022 №23a-797 

«Об организации и проведении  

регионального конкурса «Педагогический дебют-2022» 

 

В связи с изменением плана проведения образовательных событий в 

период осенних каникул в 2022 году п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Внести изменения в приказ от 01.08.2022 №23a-797 «Об 

организации и проведении регионального конкурса «Педагогический дебют - 

2022» (далее – Конкурс): 

- региональный конкурс педагогического мастерства «Педагогический 

дебют-2022» провести в период с 26.09.2022 по 09.11.2022 года; 

- I этап конкурса – экспертиза материалов, предоставленных участниками 

Конкурса - провести в период с 11.10.2022 по 14.10.2022 года. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

заместителя министра образования Приморского края Шкуратскую М.В. 

 

 

Заместитель Председателя 

Правительства Приморского края- 

министр образования Приморского края                                          Э.В. Шамонова 

 

Документ создан в электронной форме. № пр.23а-1052 от 22.09.2022. Исполнитель: Гладченко В.В.
Страница 1 из 2. Страница создана: 19.09.2022 16:43



Лист согласования к документу № пр.23а-1052 от 22.09.2022 
Инициатор согласования: Гладченко В.В. Помощник ректора 
Согласование инициировано: 19.09.2022 16:44 
 

Лист согласования Тип согласования: последовательное 

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания 

1  Мельникова Т.В.  Согласовано 
21.09.2022 - 18:05  

- 

2  Шкуратская М.В.  Согласовано 
22.09.2022 - 09:39  

- 

3  Шамонова Э.В.  Подписано 
22.09.2022 - 12:46  

- 

 

 

Документ создан в электронной форме. № пр.23а-1052 от 22.09.2022. Исполнитель: Гладченко В.В.
Страница 2 из 2. Страница создана: 22.09.2022 14:16


